
Fecha 18/09/2022

Contratación info@fartlecksport.com

Incidencias administracion@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2221 TOMASA SERRANO, XAVI CE IRONWILL BCN MAS ABSM CT22506 0:16:30 0:34:46 0:50:29 1:08:23 1:08:23 0:03:15

2 2220 PUYUELO PARDO, ALBERTO CA OROEL- FLORES EL CISNE MAS ABSM AR800 M35-M 0:16:28 0:34:46 0:50:21 1:08:53 1:08:53 0:03:17

3 2005 OMARI, HAMZA INTEC-ZOITI MAS ABSM AR5154 S23-M 0:16:29 0:34:45 0:50:36 1:09:07 1:09:07 0:03:17

4 2219 ALVAREZ HERNÁNDEZ, MARCO A.A TUROLENSE MAS VJM AR5029 M35-M 0:16:30 0:34:59 0:51:46 1:10:50 1:10:50 0:03:22

5 2004 RIOS RODRIGUEZ, EDWART INTEC-ZOITI MAS ABSM AR3515 ABS-M 0:16:36 0:34:58 0:51:54 1:11:03 1:11:03 0:03:23

6 2213 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO INTEC-ZOITI MAS VJM AR308 M35-M 0:16:44 0:35:41 0:52:28 1:11:18 1:11:18 0:03:24

7 2421 GARCIA RODRÍGUEZ, JOSE MARÍA RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM TARA29 M50-M 0:16:51 0:36:39 0:54:37 1:14:54 1:14:54 0:03:34

8 2006 SUELVES ROZAS, IVÁN MAS ABSM TARA32 ABS-M 0:18:11 0:38:14 0:56:22 1:16:46 1:16:46 0:03:39

9 2430 MALLADA GALLINAT, SERGIO CD BIOFRUTAL SPORT MAS CRIM 0:18:19 0:39:16 0:57:51 1:18:16 1:18:16 0:03:44

10 2224 GALLEGO ARNAIZ, VICTOR ZENIT-ATLEET/LA MAFIA MAS VJM 0:18:19 0:39:17 0:57:46 1:18:24 1:18:23 0:03:44

11 2222 BUIL CAVERO, LORENZO JAB TRIATLÓN HELIOS MAS VJM 0:18:20 0:39:18 0:57:54 1:18:29 1:18:28 0:03:44

12 2411 CLAVIJO ANGULO, ROBERTO OLIMPO ZARAGOZA MAS CRIM AR258 M50-M 0:18:19 0:39:18 0:57:55 1:18:34 1:18:33 0:03:44

13 2419 SUPERVIA POCINO, SERGIO HINACO MONZON MAS CRIM AR941 M45-M 0:57:53 0:39:17 :: 1:18:45 1:18:45 0:03:45

14 2239 SAURA CORMA, JOSÉ MAS VJM 0:18:20 0:39:17 0:57:53 1:18:48 1:18:47 0:03:45

15 2215 POLANCO CUBERO, LUIS MANUEL ADA ZUERA MAS VJM AR3491 M35-M 0:18:21 0:39:17 0:57:53 1:18:52 1:18:52 0:03:45

16 2426 JABONERO NAVAS, ÓSCAR MAS CRIM 0:18:19 0:39:18 0:57:57 1:19:19 1:19:18 0:03:47

17 2203 MARIÑO BALAGUER, JAVIER CA BARBASTRO MAS VJM 0:18:57 0:40:19 0:58:35 1:19:42 1:19:39 0:03:48

18 2422 DE LA FUENTE ROMERO, JOSE ANTONIO RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM TARA8 M50-M 0:19:03 0:40:29 1:00:13 1:21:56 1:21:56 0:03:54

19 2420 SANGROS ARNAL, EDUARDO TRANSMENDOZA MAS CRIM TARA12 M45-M 0:19:02 0:40:27 1:00:12 1:21:57 1:21:57 0:03:54

20 2414 GONZALEZ GORDILLO, MANUEL RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM AR4020 M50-M 0:19:07 0:40:42 1:00:32 1:22:38 1:22:38 0:03:56

21 2424 ALOS ALONSO, JOSE LUIS CD BIOFRUTAL SPORT MAS CRIM 0:19:06 0:40:43 1:00:23 1:22:43 1:22:40 0:03:56

22 2016 LAMATA CAÑADA, EMILIO OCTAVUS TRIATLON MAS ABSM 0:19:58 0:42:18 1:01:49 1:23:08 1:23:08 0:03:58

23 2223 COLOMER ALCON, FERNANDO A.D. MAESTRAZGO MAS VJM 0:19:07 0:40:56 1:00:49 1:23:27 1:23:26 0:03:58

24 2202 HARRAKI EL HAOUAJI, BRAHIM CA BARBASTRO MAS VJM 0:19:33 0:41:35 1:01:44 1:24:56 1:24:53 0:04:03

25 2302 MARTÍNEZ CUELLO, BEATRIZ INTEC-ZOITI FEM ABSF AR3029 W35-F 0:19:10 0:41:33 1:02:20 1:25:25 1:25:24 0:04:04

26 2600 PUY CLAVERIA, GREGORIO CA BARBASTRO MAS RESM AR1493 M55-M 0:19:32 0:41:42 1:02:13 1:25:29 1:25:28 0:04:04

27 2431 SERRANO ZABALETA, SERGIO CORREDOR@S MJP MAS CRIM 0:19:59 0:42:40 1:03:15 1:25:52 1:25:50 0:04:05

28 2433 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CHEMA A.A TUROLENSE MAS CRIM 0:19:09 0:41:25 1:02:14 1:26:02 1:26:02 0:04:06

29 2236 ABAD PISA, RICARDO MAS VJM 0:20:51 0:43:59 1:04:18 1:26:28 1:26:25 0:04:07

30 2436 SORO GUIRAL, JUAN CARLOS CA FRAGA-BAJO CINCA MAS CRIM 0:19:54 0:42:19 1:03:22 1:26:46 1:26:43 0:04:08

31 2417 BARBERO CANO, RAFAEL ATLETIMOS CALATAYUD MAS CRIM AR5081 M50-M 0:20:00 0:42:57 1:03:46 1:26:57 1:26:55 0:04:08

32 2416 CARRASCO ARNAL, JAVIER ATLETISMO CASABLANCA MAS CRIM AR4324 M50-M 0:21:09 0:44:24 1:05:33 1:28:35 1:28:31 0:04:13

33 2227 SÁNCHEZ PAVÓN, ENRIQUE A. PÓMEZ BARBASTRO MAS VJM 0:20:27 0:43:45 1:04:47 1:28:36 1:28:36 0:04:13

34 2000 SÁNCHEZ-VILLARES HERNÁNDEZ, DAVID CA BARBASTRO MAS ABSM 0:19:59 0:43:19 1:04:50 1:28:49 1:28:47 0:04:14

35 2415 SALVADOR SÁNCHEZ, JOSE I CA UTEBO MAS CRIM AR4252 M50-M 0:20:33 0:43:49 1:04:58 1:28:53 1:28:49 0:04:14

36 2425 FARRAN JULIÀ, ÀNGEL A.A. XAFATOLLS MAS CRIM 0:21:14 0:45:08 1:06:15 1:28:58 1:28:55 0:04:14

XXX MEDIO MARATÓN Y 10K RUTA VINO SOMONTANO

RESULTADOS GENERAL XXX MEDIO MARATÓN RUTA VINO SOMONTANO
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37 2446 RODRÍGUEZ HERRERA, FRANCISCO MANUEL MAS CRIM 0:21:34 0:45:30 1:06:39 1:29:49 1:29:43 0:04:17

38 2423 CEBRIÁN GARCÍA, FRANCISCO JAVIER CA FRAGA-BAJO CINCA MAS CRIM 0:19:55 0:43:34 1:06:32 1:29:54 1:29:51 0:04:17

39 2234 PUEYO CASAUS, DAVID CA OROEL- FLORES EL CISNE MAS VJM 0:20:52 0:44:55 1:06:16 1:29:59 1:29:55 0:04:17

40 2218 SAHUN, FRANCISCO A. PÓMEZ BARBASTRO MAS VJM AR4692 M40-M 0:20:28 0:43:45 1:05:19 1:30:19 1:30:17 0:04:18

41 2240 PUNTOS RIVAS, IVAN CA FRAGA-BAJO CINCA MAS VJM 0:21:30 0:45:30 1:06:56 1:30:27 1:30:23 0:04:18

42 2009 RUEDA ESCALONA, ADRIÁN EL RETO DE CORRER MAS ABSM 0:21:24 0:45:39 1:07:41 1:31:15 1:31:13 0:04:21

43 2100 ESCARTÍN MARCÉN, VERÓNICA HINACO MONZON FEM ABSF AR1933 ABS-F 0:21:24 0:45:40 1:07:41 1:31:15 1:31:13 0:04:21

44 2204 MIGALES IRANZO, JULIAN CA BARBASTRO MAS VJM 0:21:28 0:45:12 1:07:11 1:31:42 1:31:39 0:04:22

45 2418 TORRES MIGUEL, CARLOS ADA ZUERA MAS CRIM AR5109 M45-M 0:21:12 :: 1:07:20 1:31:53 1:31:50 0:04:23

46 2301 BARRANCO RUIZ, ANDREA HINACO MONZON FEM ABSF AR5031 W35-F 0:21:13 0:45:23 1:07:31 1:31:58 1:31:58 0:04:23

47 2238 TENA BRAVO, ISRAEL MAS VJM 0:21:13 0:45:24 1:07:31 1:31:58 1:31:55 0:04:23

48 2242 GRACIA LANAU, ALFREDO FELIPE MAS VJM 0:21:39 0:46:00 1:08:09 1:32:11 1:32:07 0:04:23

49 2015 REHMAN, ISHTIAQ UR MAS ABSM 0:19:38 0:43:08 1:06:06 1:32:16 1:32:14 0:04:24

50 2012 APARICIO RUPEREZ, ANDRES MAS ABSM 0:22:00 0:46:26 1:08:20 1:32:44 1:32:41 0:04:25

51 2501 BUERO MARTINEZ, ANA ALCAMPO SCORPIO71 FEM CRIF AR3571 W45-F 0:21:16 0:45:55 1:08:14 1:32:50 1:32:48 0:04:25

52 2700 SIERRA MARIN, NURIA HINACO MONZON FEM RESF AR1130 W55-F 0:21:53 0:46:31 1:08:52 1:33:17 1:33:15 0:04:27

53 2235 VILLA, JOSE RAMON BASE MORACHO SPORT MAS VJM 0:21:56 0:46:31 1:08:52 1:33:47 1:33:42 0:04:28

54 2207 MAS FARRÉ, JOSÉ MANUEL MAS VJM 0:21:56 0:46:30 1:09:01 1:34:33 1:34:27 0:04:30

55 2612 NÚÑEZ ESCUER, PEDRO MAS RESM 0:21:58 0:46:54 1:09:31 1:34:33 1:34:28 0:04:30

56 2228 CORCHERO RODRIGUEZ, AITOR TROTALLUNATICS MAS VJM 0:21:55 0:46:20 1:08:59 1:34:44 1:34:40 0:04:31

57 2244 GÓMEZ ARAZOLA, ÁNGEL CA FRAGA-BAJO CINCA MAS VJM 0:21:53 0:46:21 1:09:02 1:34:48 1:34:44 0:04:31

58 2439 GARCÍA RIBES, ALEX TROTALLUNATICS MAS CRIM 0:21:52 0:46:22 1:09:17 1:35:17 1:35:14 0:04:32

59 2444 MONTORI ARENILLAS, MARTIN JESUS MAZINGER Z MAS CRIM 0:22:33 0:47:55 1:10:41 1:35:25 1:35:20 0:04:33

60 2225 SORIGUE RIVERA, MIGUEL MAS VJM 0:22:01 0:46:55 1:09:35 1:36:03 1:35:58 0:04:34

61 2011 TOLEDANO NICOLAU, PABLO A. PÓMEZ BARBASTRO MAS ABSM 0:21:16 0:45:54 1:09:14 1:36:22 1:36:20 0:04:35

62 2241 CABRERO SANJUAN, JULIO CA FRAGA-BAJO CINCA MAS VJM 0:22:18 0:47:27 1:10:36 1:36:47 1:36:43 0:04:37

63 2429 CAMPODARVE, DANI MAS CRIM 0:23:53 0:49:46 1:12:52 1:37:42 1:37:35 0:04:39

64 2245 AYALA DÍAZ, JOAN LLUÍS MAS VJM 0:24:30 0:51:56 1:15:15 1:37:56 1:37:44 0:04:40

65 2237 GALLEGO MARQUES, RUBÉN A. PÓMEZ BARBASTRO MAS VJM 0:22:03 0:47:29 1:11:26 1:38:21 1:38:19 0:04:41

66 2608 CASTARLENAS CHELA, ALEJANDRO MONTAÑEROS DE ARAGON MAS RESM 0:23:55 0:49:46 1:12:52 1:38:46 1:38:39 0:04:42

67 2607 SÁNCHEZ BENEDÍ, FRANCISCO ZENIT-ATLEET/LA MAFIA MAS RESM ARF361 M55-M 0:23:12 0:49:14 1:13:00 1:39:03 1:38:57 0:04:43

68 2206 LLORENS SANCHO, NICOLÁS CA BARBASTRO MAS VJM 0:23:54 0:49:47 1:12:53 1:39:48 1:39:41 0:04:45

69 2503 CABALLERO MONTES, MARI CARMEN EL RETO DE CORRER FEM CRIF AR5162 W50-F 0:23:07 0:49:04 1:13:22 1:40:02 1:39:58 0:04:46

70 2405 SALAZAR VILLANUEVA, ENRIQUE CA BARBASTRO MAS CRIM 0:23:07 0:49:04 1:13:22 1:40:05 1:40:00 0:04:46

71 2611 BOSQUE RIBA, ALBERTO CLUB ATLÉTICO SOBRARBE MAS RESM 0:22:37 0:48:51 1:13:14 1:40:21 1:40:17 0:04:47

72 2603 BARFALUY BUIL, MIGUEL CA BARBASTRO MAS RESM 0:22:41 0:49:24 1:14:14 1:42:24 1:42:19 0:04:53

73 2435 BERTOMEU BAILE, DAVID TROTALLUNATICS MAS CRIM 0:23:07 0:49:29 1:15:03 1:43:00 1:42:55 0:04:54

74 2442 ROVIRA BERNAD, ALBERT MAS CRIM 0:23:43 0:50:05 1:14:52 1:43:06 1:43:01 0:04:55

75 2018 LANAO SISO, ELOY MAS ABSM 0:23:48 0:50:27 1:15:50 1:43:25 1:43:19 0:04:55

76 2200 ALLUE VISA, PABLO MAS VJM 0:24:29 0:51:54 1:15:58 1:44:14 1:44:09 0:04:58

77 2208 BESTUE, DAVID CA BARBASTRO MAS VJM 0:24:29 0:51:55 1:15:58 1:44:14 1:44:08 0:04:58

78 2007 PASCUAL PUÉRTOLAS, ALFREDO MAS ABSM 0:23:39 0:50:49 1:16:04 1:45:19 1:45:10 0:05:01

79 2408 MUR LOPEZ, DOMINGO MAS CRIM 0:23:55 0:49:48 1:15:16 1:45:46 1:45:39 0:05:02

80 2610 MORA CAÑADELL, CARLOS TROTALLUNATICS MAS RESM 0:24:18 0:51:42 1:17:47 1:47:02 1:46:52 0:05:06

81 2427 VILLAFRANCA NARCISO, JOSE MARIA CLAUS BARRI LLEIDA MAS CRIM 0:25:35 0:53:51 1:20:02 1:47:25 1:47:13 0:05:07

82 2246 SANMARTIN CARTAGEMNA, VICTOR TRI MARIQUITA MAS VJM 0:24:07 0:51:39 1:16:41 1:47:41 1:47:33 0:05:08



83 2010 RUIZ, DANIEL CLUB MARATHON ARANJUEZ MAS ABSM 0:24:29 0:51:56 1:16:45 1:48:43 1:48:36 0:05:11

84 2445 PIÑERO BARAHONA, MARTIN TROTALLUNATICS MAS CRIM 0:25:56 0:54:33 1:20:34 1:49:38 1:49:38 0:05:13

85 2404 MAIRAL COLL, DAVID MAS CRIM 0:26:00 0:54:53 1:21:12 1:50:10 1:50:01 0:05:15

86 2615 RUBIO CURCO, SALVADOR TROTALLUNATICS MAS RESM 0:26:10 0:55:06 1:21:41 1:50:36 1:50:27 0:05:16

87 2243 SURROCA ARDEVOL, LLUIS PERE CLAUS BARRI LLEIDA MAS VJM 0:25:35 0:53:51 1:20:16 1:50:43 1:50:32 0:05:16

88 2432 TORRES ESTER, JOSE LUIS EL RETO DE CORRER MAS CRIM 0:26:15 0:55:20 1:21:37 1:50:59 1:50:51 0:05:17

89 2434 VIÑUALES SANCLEMENTE, LUIS MAS CRIM 0:26:15 0:55:20 1:21:37 1:50:59 1:50:52 0:05:17

90 2014 ARROYOS CAMPO, BORARROYOS MAS ABSM 0:25:03 0:54:51 1:21:11 1:52:05 1:51:58 0:05:20

91 2008 PUEYO NADAL, MANUEL MAS ABSM 0:25:02 0:54:50 1:21:11 1:52:54 1:52:46 0:05:23

92 2001 GRAU COSCULLUELA, JOSÉ ANTONIO CA BARBASTRO MAS ABSM 0:26:19 0:55:53 1:22:58 1:53:20 1:53:12 0:05:24

93 2013 HARMAN, LIAM MAS ABSM 0:27:46 0:57:53 1:24:53 1:53:42 1:53:28 0:05:25

94 2609 GONZÁLEZ MÉNDEZ, JUAN JOSÉ 7:45 MAS RESM 0:24:08 0:52:02 1:20:51 1:54:37 1:54:31 0:05:27

95 2230 MIRZONOV, DMITRY MAS VJM 0:29:39 1:00:02 1:26:13 1:54:38 1:54:23 0:05:28

96 2201 BORBÓN CONS, JOEL CA BARBASTRO MAS VJM 0:25:57 0:54:51 1:22:35 1:54:54 1:54:46 0:05:28

97 2205 LANA CABRERIZO, PABLO CA BARBASTRO MAS VJM 0:26:32 0:55:24 1:23:12 1:55:05 1:54:53 0:05:29

98 2604 JORDAN ONCINS, PACO CA BARBASTRO MAS RESM 0:26:33 0:56:50 1:24:29 1:55:12 1:55:05 0:05:29

99 2229 MACARULLA CERVELLÓ, ORIOL MAS VJM 0:27:46 0:57:53 1:24:52 1:55:17 1:55:03 0:05:29

100 2233 SAILA LAPUYADE, JOAQUÍN MAS VJM 0:26:43 0:56:08 1:24:11 1:55:57 1:55:48 0:05:31

101 2226 ABADIAS GÜERRE, MIGUEL MAS VJM 0:26:43 0:56:08 1:24:11 1:55:57 1:55:48 0:05:31

102 2502 GOMEZ PERERA, MERCHE CA UTEBO FEM CRIF AR3245 W50-F 0:23:26 0:51:13 1:21:49 1:56:26 1:56:22 0:05:33

103 2613 ALEIXANDRE ALBELDA, VICENTE CA  POBLATS MARÍTIMS MAS RESM 0:27:02 0:57:45 1:25:45 1:56:43 1:56:32 0:05:33

104 2428 RAMÍREZ PALOMO, CARLOS MAS CRIM 0:28:37 1:00:44 1:28:13 1:56:47 1:56:34 0:05:34

105 2808 MIRANDA ESCARTÍN, PEDRO MAS GRM 0:26:13 0:55:34 1:24:34 1:57:45 1:57:37 0:05:36

106 2801 FELIPE MAYO, RICARDO ADA ZUERA MAS GRM AR327 M65-M 0:26:47 0:56:28 1:25:27 1:58:59 1:58:54 0:05:40

107 2614 SANCHEZ-GARNICA, JUAN MAS RESM 0:28:24 0:59:28 1:27:41 1:59:07 1:58:54 0:05:40

108 2806 ENFEDAQUE ONCINS, JOSÉ ENRIQUE MAS GRM 0:28:05 1:00:00 1:29:22 2:01:33 2:01:24 0:05:47

109 2403 JIMENEZ SIERRA, MIKY CA BARBASTRO MAS CRIM 0:27:50 0:59:10 1:28:36 2:04:15 2:04:04 0:05:55

110 2400 VERA-REBOLLAR CALVO, JERZY CA BARBASTRO MAS CRIM 0:27:06 0:57:50 1:26:49 2:04:16 2:04:06 0:05:55

111 2017 ARENAS GINES, ARMANDO MAS ABSM 0:28:37 1:00:44 1:30:22 2:05:05 2:04:52 0:05:57

112 2807 HERNANDO SÁNCHEZ, AGUSTIN 7:45 MAS GRM 0:29:36 1:02:07 1:32:48 2:05:31 2:05:20 0:05:59

113 2402 BORRUEL GAMIZ, JUAN LUIS CA BARBASTRO MAS CRIM 0:29:38 1:01:45 1:32:05 2:05:59 2:05:45 0:06:00

114 2805 BOTELLA NAVARRO, JOSE MANUEL MAS GRM 0:29:33 1:02:07 1:33:17 2:06:02 2:05:52 0:06:00

115 2500 ALBAR GONZÁLEZ -VALERIO, ELENA CA BARBASTRO FEM CRIF 0:28:03 1:00:00 1:31:04 2:06:14 2:06:07 0:06:01

116 2803 MARQUINA HERNÁNDEZ, RAFAEL OS ANDARINES D'ARAGÓN MAS GRM AR9 M65-M 0:29:36 1:02:09 1:33:36 2:06:49 2:06:33 0:06:02

117 2504 ESTER ARNAL, ISABEL FEM CRIF 0:27:17 0:59:18 1:31:45 2:08:42 2:08:33 0:06:08

118 2605 ESTER ARNAL, ERNESTO MAS RESM :: 0:59:19 :: 2:08:44 2:08:35 0:06:08

119 2804 GARCIA DIAZ, MANUEL 7:45 MAS GRM 0:29:37 1:02:56 1:34:50 2:09:32 2:09:21 0:06:10

120 2441 MINGOTES SOLANAS, DIONISIO OS ANDARINES D'ARAGÓN MAS CRIM 0:29:37 1:08:07 1:44:23 2:29:04 2:28:48 0:07:06

DQ 2101 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, SHEYLA FEM ABSF 0:22:59 0:49:24 :: 1:25:54

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2302 MARTÍNEZ CUELLO, BEATRIZ INTEC-ZOITI FEM ABSF AR3029 W35-F 0:19:10 0:41:33 1:02:20 1:25:25 1:25:24 0:04:04

2 2100 ESCARTÍN MARCÉN, VERÓNICA HINACO MONZON FEM ABSF AR1933 ABS-F 0:21:24 0:45:40 1:07:41 1:31:15 1:31:13 0:04:21

RESULTADOS GENERAL FEMENINO XXX MEDIO MARATÓN RUTA VINO SOMONTANO



3 2301 BARRANCO RUIZ, ANDREA HINACO MONZON FEM ABSF AR5031 W35-F 0:21:13 0:45:23 1:07:31 1:31:58 1:31:58 0:04:23

4 2501 BUERO MARTINEZ, ANA ALCAMPO SCORPIO71 FEM CRIF AR3571 W45-F 0:21:16 0:45:55 1:08:14 1:32:50 1:32:48 0:04:25

5 2700 SIERRA MARIN, NURIA HINACO MONZON FEM RESF AR1130 W55-F 0:21:53 0:46:31 1:08:52 1:33:17 1:33:15 0:04:27

6 2503 CABALLERO MONTES, MARI CARMEN EL RETO DE CORRER FEM CRIF AR5162 W50-F 0:23:07 0:49:04 1:13:22 1:40:02 1:39:58 0:04:46

7 2502 GOMEZ PERERA, MERCHE CA UTEBO FEM CRIF AR3245 W50-F 0:23:26 0:51:13 1:21:49 1:56:26 1:56:22 0:05:33

8 2500 ALBAR GONZÁLEZ -VALERIO, ELENA CA BARBASTRO FEM CRIF 0:28:03 1:00:00 1:31:04 2:06:14 2:06:07 0:06:01

9 2504 ESTER ARNAL, ISABEL FEM CRIF 0:27:17 0:59:18 1:31:45 2:08:42 2:08:33 0:06:08

DQ 2101 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, SHEYLA FEM ABSF 0:22:59 0:49:24 :: 1:25:54

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2219 ALVAREZ HERNÁNDEZ, MARCO A.A TUROLENSE MAS VJM AR5029 M35-M 0:16:30 0:34:59 0:51:46 1:10:50 1:10:50 0:03:22

2 2213 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO INTEC-ZOITI MAS VJM AR308 M35-M 0:16:44 0:35:41 0:52:28 1:11:18 1:11:18 0:03:24

3 2224 GALLEGO ARNAIZ, VICTOR ZENIT-ATLEET/LA MAFIA MAS VJM 0:18:19 0:39:17 0:57:46 1:18:24 1:18:23 0:03:44

4 2222 BUIL CAVERO, LORENZO JAB TRIATLÓN HELIOS MAS VJM 0:18:20 0:39:18 0:57:54 1:18:29 1:18:28 0:03:44

5 2239 SAURA CORMA, JOSÉ MAS VJM 0:18:20 0:39:17 0:57:53 1:18:48 1:18:47 0:03:45

6 2215 POLANCO CUBERO, LUIS MANUEL ADA ZUERA MAS VJM AR3491 M35-M 0:18:21 0:39:17 0:57:53 1:18:52 1:18:52 0:03:45

7 2203 MARIÑO BALAGUER, JAVIER CA BARBASTRO MAS VJM 0:18:57 0:40:19 0:58:35 1:19:42 1:19:39 0:03:48

8 2223 COLOMER ALCON, FERNANDO A.D. MAESTRAZGO MAS VJM 0:19:07 0:40:56 1:00:49 1:23:27 1:23:26 0:03:58

9 2202 HARRAKI EL HAOUAJI, BRAHIM CA BARBASTRO MAS VJM 0:19:33 0:41:35 1:01:44 1:24:56 1:24:53 0:04:03

10 2236 ABAD PISA, RICARDO MAS VJM 0:20:51 0:43:59 1:04:18 1:26:28 1:26:25 0:04:07

11 2227 SÁNCHEZ PAVÓN, ENRIQUE A. PÓMEZ BARBASTRO MAS VJM 0:20:27 0:43:45 1:04:47 1:28:36 1:28:36 0:04:13

12 2234 PUEYO CASAUS, DAVID CA OROEL- FLORES EL CISNE MAS VJM 0:20:52 0:44:55 1:06:16 1:29:59 1:29:55 0:04:17

13 2218 SAHUN, FRANCISCO A. PÓMEZ BARBASTRO MAS VJM AR4692 M40-M 0:20:28 0:43:45 1:05:19 1:30:19 1:30:17 0:04:18

14 2240 PUNTOS RIVAS, IVAN CA FRAGA-BAJO CINCA MAS VJM 0:21:30 0:45:30 1:06:56 1:30:27 1:30:23 0:04:18

15 2204 MIGALES IRANZO, JULIAN CA BARBASTRO MAS VJM 0:21:28 0:45:12 1:07:11 1:31:42 1:31:39 0:04:22

16 2238 TENA BRAVO, ISRAEL MAS VJM 0:21:13 0:45:24 1:07:31 1:31:58 1:31:55 0:04:23

17 2242 GRACIA LANAU, ALFREDO FELIPE MAS VJM 0:21:39 0:46:00 1:08:09 1:32:11 1:32:07 0:04:23

18 2235 VILLA, JOSE RAMON BASE MORACHO SPORT MAS VJM 0:21:56 0:46:31 1:08:52 1:33:47 1:33:42 0:04:28

19 2207 MAS FARRÉ, JOSÉ MANUEL MAS VJM 0:21:56 0:46:30 1:09:01 1:34:33 1:34:27 0:04:30

20 2228 CORCHERO RODRIGUEZ, AITOR TROTALLUNATICS MAS VJM 0:21:55 0:46:20 1:08:59 1:34:44 1:34:40 0:04:31

21 2244 GÓMEZ ARAZOLA, ÁNGEL CA FRAGA-BAJO CINCA MAS VJM 0:21:53 0:46:21 1:09:02 1:34:48 1:34:44 0:04:31

22 2225 SORIGUE RIVERA, MIGUEL MAS VJM 0:22:01 0:46:55 1:09:35 1:36:03 1:35:58 0:04:34

23 2241 CABRERO SANJUAN, JULIO CA FRAGA-BAJO CINCA MAS VJM 0:22:18 0:47:27 1:10:36 1:36:47 1:36:43 0:04:37

24 2245 AYALA DÍAZ, JOAN LLUÍS MAS VJM 0:24:30 0:51:56 1:15:15 1:37:56 1:37:44 0:04:40

RESULTADOS CATEGORÍA VINO JOVEN MASCULINO (35-44 AÑOS) XXX MEDIO MARATÓN RUTA VINO SOMONTANO



25 2237 GALLEGO MARQUES, RUBÉN A. PÓMEZ BARBASTRO MAS VJM 0:22:03 0:47:29 1:11:26 1:38:21 1:38:19 0:04:41

26 2206 LLORENS SANCHO, NICOLÁS CA BARBASTRO MAS VJM 0:23:54 0:49:47 1:12:53 1:39:48 1:39:41 0:04:45

27 2200 ALLUE VISA, PABLO MAS VJM 0:24:29 0:51:54 1:15:58 1:44:14 1:44:09 0:04:58

28 2208 BESTUE, DAVID CA BARBASTRO MAS VJM 0:24:29 0:51:55 1:15:58 1:44:14 1:44:08 0:04:58

29 2246 SANMARTIN CARTAGEMNA, VICTOR TRI MARIQUITA MAS VJM 0:24:07 0:51:39 1:16:41 1:47:41 1:47:33 0:05:08

30 2243 SURROCA ARDEVOL, LLUIS PERE CLAUS BARRI LLEIDA MAS VJM 0:25:35 0:53:51 1:20:16 1:50:43 1:50:32 0:05:16

31 2230 MIRZONOV, DMITRY MAS VJM 0:29:39 1:00:02 1:26:13 1:54:38 1:54:23 0:05:28

32 2201 BORBÓN CONS, JOEL CA BARBASTRO MAS VJM 0:25:57 0:54:51 1:22:35 1:54:54 1:54:46 0:05:28

33 2205 LANA CABRERIZO, PABLO CA BARBASTRO MAS VJM 0:26:32 0:55:24 1:23:12 1:55:05 1:54:53 0:05:29

34 2229 MACARULLA CERVELLÓ, ORIOL MAS VJM 0:27:46 0:57:53 1:24:52 1:55:17 1:55:03 0:05:29

35 2233 SAILA LAPUYADE, JOAQUÍN MAS VJM 0:26:43 0:56:08 1:24:11 1:55:57 1:55:48 0:05:31

36 2226 ABADIAS GÜERRE, MIGUEL MAS VJM 0:26:43 0:56:08 1:24:11 1:55:57 1:55:48 0:05:31

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2421 GARCIA RODRÍGUEZ, JOSE MARÍA RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM TARA29 M50-M 0:16:51 0:36:39 0:54:37 1:14:54 1:14:54 0:03:34

2 2430 MALLADA GALLINAT, SERGIO CD BIOFRUTAL SPORT MAS CRIM 0:18:19 0:39:16 0:57:51 1:18:16 1:18:16 0:03:44

3 2411 CLAVIJO ANGULO, ROBERTO OLIMPO ZARAGOZA MAS CRIM AR258 M50-M 0:18:19 0:39:18 0:57:55 1:18:34 1:18:33 0:03:44

4 2419 SUPERVIA POCINO, SERGIO HINACO MONZON MAS CRIM AR941 M45-M 0:57:53 0:39:17 :: 1:18:45 1:18:45 0:03:45

5 2426 JABONERO NAVAS, ÓSCAR MAS CRIM 0:18:19 0:39:18 0:57:57 1:19:19 1:19:18 0:03:47

6 2422 DE LA FUENTE ROMERO, JOSE ANTONIO RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM TARA8 M50-M 0:19:03 0:40:29 1:00:13 1:21:56 1:21:56 0:03:54

7 2420 SANGROS ARNAL, EDUARDO TRANSMENDOZA MAS CRIM TARA12 M45-M 0:19:02 0:40:27 1:00:12 1:21:57 1:21:57 0:03:54

8 2414 GONZALEZ GORDILLO, MANUEL RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM AR4020 M50-M 0:19:07 0:40:42 1:00:32 1:22:38 1:22:38 0:03:56

9 2424 ALOS ALONSO, JOSE LUIS CD BIOFRUTAL SPORT MAS CRIM 0:19:06 0:40:43 1:00:23 1:22:43 1:22:40 0:03:56

10 2431 SERRANO ZABALETA, SERGIO CORREDOR@S MJP MAS CRIM 0:19:59 0:42:40 1:03:15 1:25:52 1:25:50 0:04:05

11 2433 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CHEMA A.A TUROLENSE MAS CRIM 0:19:09 0:41:25 1:02:14 1:26:02 1:26:02 0:04:06

12 2436 SORO GUIRAL, JUAN CARLOS CA FRAGA-BAJO CINCA MAS CRIM 0:19:54 0:42:19 1:03:22 1:26:46 1:26:43 0:04:08

13 2417 BARBERO CANO, RAFAEL ATLETIMOS CALATAYUD MAS CRIM AR5081 M50-M 0:20:00 0:42:57 1:03:46 1:26:57 1:26:55 0:04:08

14 2416 CARRASCO ARNAL, JAVIER ATLETISMO CASABLANCA MAS CRIM AR4324 M50-M 0:21:09 0:44:24 1:05:33 1:28:35 1:28:31 0:04:13

15 2415 SALVADOR SÁNCHEZ, JOSE I CA UTEBO MAS CRIM AR4252 M50-M 0:20:33 0:43:49 1:04:58 1:28:53 1:28:49 0:04:14

16 2425 FARRAN JULIÀ, ÀNGEL A.A. XAFATOLLS MAS CRIM 0:21:14 0:45:08 1:06:15 1:28:58 1:28:55 0:04:14

17 2446 RODRÍGUEZ HERRERA, FRANCISCO MANUEL MAS CRIM 0:21:34 0:45:30 1:06:39 1:29:49 1:29:43 0:04:17

18 2423 CEBRIÁN GARCÍA, FRANCISCO JAVIER CA FRAGA-BAJO CINCA MAS CRIM 0:19:55 0:43:34 1:06:32 1:29:54 1:29:51 0:04:17

19 2439 GARCÍA RIBES, ALEX TROTALLUNATICS MAS CRIM 0:21:52 0:46:22 1:09:17 1:35:17 1:35:14 0:04:32

20 2444 MONTORI ARENILLAS, MARTIN JESUS MAZINGER Z MAS CRIM 0:22:33 0:47:55 1:10:41 1:35:25 1:35:20 0:04:33

RESULTADOS CATEGORÍA  CRIANZA MASCULINO (45-54 AÑOS) XXX MEDIO MARATÓN RUTA VINO SOMONTANO



21 2429 CAMPODARVE, DANI MAS CRIM 0:23:53 0:49:46 1:12:52 1:37:42 1:37:35 0:04:39

22 2405 SALAZAR VILLANUEVA, ENRIQUE CA BARBASTRO MAS CRIM 0:23:07 0:49:04 1:13:22 1:40:05 1:40:00 0:04:46

23 2435 BERTOMEU BAILE, DAVID TROTALLUNATICS MAS CRIM 0:23:07 0:49:29 1:15:03 1:43:00 1:42:55 0:04:54

24 2442 ROVIRA BERNAD, ALBERT MAS CRIM 0:23:43 0:50:05 1:14:52 1:43:06 1:43:01 0:04:55

25 2408 MUR LOPEZ, DOMINGO MAS CRIM 0:23:55 0:49:48 1:15:16 1:45:46 1:45:39 0:05:02

26 2427 VILLAFRANCA NARCISO, JOSE MARIA CLAUS BARRI LLEIDA MAS CRIM 0:25:35 0:53:51 1:20:02 1:47:25 1:47:13 0:05:07

27 2445 PIÑERO BARAHONA, MARTIN TROTALLUNATICS MAS CRIM 0:25:56 0:54:33 1:20:34 1:49:38 1:49:38 0:05:13

28 2404 MAIRAL COLL, DAVID MAS CRIM 0:26:00 0:54:53 1:21:12 1:50:10 1:50:01 0:05:15

29 2432 TORRES ESTER, JOSE LUIS EL RETO DE CORRER MAS CRIM 0:26:15 0:55:20 1:21:37 1:50:59 1:50:51 0:05:17

30 2434 VIÑUALES SANCLEMENTE, LUIS MAS CRIM 0:26:15 0:55:20 1:21:37 1:50:59 1:50:52 0:05:17

31 2428 RAMÍREZ PALOMO, CARLOS MAS CRIM 0:28:37 1:00:44 1:28:13 1:56:47 1:56:34 0:05:34

32 2403 JIMENEZ SIERRA, MIKY CA BARBASTRO MAS CRIM 0:27:50 0:59:10 1:28:36 2:04:15 2:04:04 0:05:55

33 2400 VERA-REBOLLAR CALVO, JERZY CA BARBASTRO MAS CRIM 0:27:06 0:57:50 1:26:49 2:04:16 2:04:06 0:05:55

34 2402 BORRUEL GAMIZ, JUAN LUIS CA BARBASTRO MAS CRIM 0:29:38 1:01:45 1:32:05 2:05:59 2:05:45 0:06:00

35 2441 MINGOTES SOLANAS, DIONISIO OS ANDARINES D'ARAGÓN MAS CRIM 0:29:37 1:08:07 1:44:23 2:29:04 2:28:48 0:07:06

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2501 BUERO MARTINEZ, ANA ALCAMPO SCORPIO71 FEM CRIF AR3571 W45-F 0:21:16 0:45:55 1:08:14 1:32:50 1:32:48 0:04:25

2 2503 CABALLERO MONTES, MARI CARMEN EL RETO DE CORRER FEM CRIF AR5162 W50-F 0:23:07 0:49:04 1:13:22 1:40:02 1:39:58 0:04:46

3 2502 GOMEZ PERERA, MERCHE CA UTEBO FEM CRIF AR3245 W50-F 0:23:26 0:51:13 1:21:49 1:56:26 1:56:22 0:05:33

4 2500 ALBAR GONZÁLEZ -VALERIO, ELENA CA BARBASTRO FEM CRIF 0:28:03 1:00:00 1:31:04 2:06:14 2:06:07 0:06:01

5 2504 ESTER ARNAL, ISABEL FEM CRIF 0:27:17 0:59:18 1:31:45 2:08:42 2:08:33 0:06:08

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2600 PUY CLAVERIA, GREGORIO CA BARBASTRO MAS RESM AR1493 M55-M 0:19:32 0:41:42 1:02:13 1:25:29 1:25:28 0:04:04

2 2612 NÚÑEZ ESCUER, PEDRO MAS RESM 0:21:58 0:46:54 1:09:31 1:34:33 1:34:28 0:04:30

3 2608 CASTARLENAS CHELA, ALEJANDRO MONTAÑEROS DE ARAGON MAS RESM 0:23:55 0:49:46 1:12:52 1:38:46 1:38:39 0:04:42

4 2607 SÁNCHEZ BENEDÍ, FRANCISCO ZENIT-ATLEET/LA MAFIA MAS RESM ARF361 M55-M 0:23:12 0:49:14 1:13:00 1:39:03 1:38:57 0:04:43

RESULTADOS CATEGORÍA  RESERVA MASCULINO (55-64 AÑOS) XXX MEDIO MARATÓN RUTA VINO SOMONTANO

RESULTADOS CATEGORÍA  CRIANZA FEMENINO (45-54 AÑOS) XXX MEDIO MARATÓN RUTA VINO SOMONTANO



5 2611 BOSQUE RIBA, ALBERTO CLUB ATLÉTICO SOBRARBE MAS RESM 0:22:37 0:48:51 1:13:14 1:40:21 1:40:17 0:04:47

6 2603 BARFALUY BUIL, MIGUEL CA BARBASTRO MAS RESM 0:22:41 0:49:24 1:14:14 1:42:24 1:42:19 0:04:53

7 2610 MORA CAÑADELL, CARLOS TROTALLUNATICS MAS RESM 0:24:18 0:51:42 1:17:47 1:47:02 1:46:52 0:05:06

8 2615 RUBIO CURCO, SALVADOR TROTALLUNATICS MAS RESM 0:26:10 0:55:06 1:21:41 1:50:36 1:50:27 0:05:16

9 2609 GONZÁLEZ MÉNDEZ, JUAN JOSÉ 7:45 MAS RESM 0:24:08 0:52:02 1:20:51 1:54:37 1:54:31 0:05:27

10 2604 JORDAN ONCINS, PACO CA BARBASTRO MAS RESM 0:26:33 0:56:50 1:24:29 1:55:12 1:55:05 0:05:29

11 2613 ALEIXANDRE ALBELDA, VICENTE CA  POBLATS MARÍTIMS MAS RESM 0:27:02 0:57:45 1:25:45 1:56:43 1:56:32 0:05:33

12 2614 SANCHEZ-GARNICA, JUAN MAS RESM 0:28:24 0:59:28 1:27:41 1:59:07 1:58:54 0:05:40

13 2605 ESTER ARNAL, ERNESTO MAS RESM :: 0:59:19 :: 2:08:44 2:08:35 0:06:08

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2700 SIERRA MARIN, NURIA HINACO MONZON FEM RESF AR1130 W55-F 0:21:53 0:46:31 1:08:52 1:33:17 1:33:15 0:04:27

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2808 MIRANDA ESCARTÍN, PEDRO MAS GRM 0:26:13 0:55:34 1:24:34 1:57:45 1:57:37 0:05:36

2 2801 FELIPE MAYO, RICARDO ADA ZUERA MAS GRM AR327 M65-M 0:26:47 0:56:28 1:25:27 1:58:59 1:58:54 0:05:40

3 2806 ENFEDAQUE ONCINS, JOSÉ ENRIQUE MAS GRM 0:28:05 1:00:00 1:29:22 2:01:33 2:01:24 0:05:47

4 2807 HERNANDO SÁNCHEZ, AGUSTIN 7:45 MAS GRM 0:29:36 1:02:07 1:32:48 2:05:31 2:05:20 0:05:59

5 2805 BOTELLA NAVARRO, JOSE MANUEL MAS GRM 0:29:33 1:02:07 1:33:17 2:06:02 2:05:52 0:06:00

6 2803 MARQUINA HERNÁNDEZ, RAFAEL OS ANDARINES D'ARAGÓN MAS GRM AR9 M65-M 0:29:36 1:02:09 1:33:36 2:06:49 2:06:33 0:06:02

7 2804 GARCIA DIAZ, MANUEL 7:45 MAS GRM 0:29:37 1:02:56 1:34:50 2:09:32 2:09:21 0:06:10

RESULTADOS CATEGORÍA  RESERVA FEMENINO (55-64 AÑOS) XXX MEDIO MARATÓN RUTA VINO SOMONTANO

RESULTADOS CATEGORÍA GRAN  RESERVA MASCULINO (65 Y MÁS AÑOS) XXX MEDIO MARATÓN RUTA VINO SOMONTANO


